
PORTARIA Nº 007/2011/GAPL/CADQV/SGP. 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e  
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº 

3006 de 05 de maio de 2004. 
 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de 

Saúde referente ao ano de 2010, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º 
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

PNS do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

37388 4 Aparecida de Lourdes Reges de Araujo 9,73 

43491 2 José Meirelles Filho 10 

58366 2 Adriana Rodrigues Neves da Costa Lacerda 9,4 

59611 2 Hernan Fernandes Lizarazu 9,48 

66379 3 Angela Maria Lopes Sander 9,91 

74921 3 Cleunice Tavares de Farias 9,88 

106718 1 Odair Gonçalves de Matos 9,69 

59650 2 Pierre Monteiro da Silva 9,5 

120051 1 Heloisa Helena Gomes da Silva 10 

 
Assistente do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

94427 1 Reinaldo Pereira 9,30 

90572 1 Francisco de Assis Pereira Ferreira 8,22 

116170 1 Siriana Maria da Silva 9,99 

90135 1 Gonçalo Gomes de Souza 9,77 

42453 1 Nildo Bomdespacho da Luz 9,64 

41922 1 Janeth de Fátima Albuês 8,60 

90152 1 Edvaldo Gomes da Silva Segundo 9,2 

111842 1 Dicesar Silva Amaral 9,27 
  

Técnico do SUS 

Matricula Vinculo Nome Nota 

37009 2 Carmelita Silva dos Santos 8,80 

55460 4 Rui Costa da Rocha 9,77 

43090 1 Fernando Jorge dos Santos 9,3 

 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 11 de janeiro de 2011 

 
 
                                                               (original assinado) 

PEDRO HENRY 
Secretário de Estado de Saúde 

 


